
NEWS RELEASE 
モンスターエナジー 

平成29年5月1日 報道関係各位 

モンスターエナジーバンド、マキシマム ザ ホルモン復活ライブツアー敢行！ 
 

全箇所SOLD OUTのチケットを手に入れるチャンス 
2年ぶりの彼らの姿を見逃すな！ 

 

＜ローソン限定＞ 
 

マキシマム ザ ホルモン “耳噛じる真打 TOUR” 
プレゼントキャンペーン開催 

 

URL : http://memth17.jp 

 モンスターエナジーバンドのマキシマム ザ ホルモンが5月から約2年ぶりに待望の復活ライブツアー
“耳噛じる真打TOUR”を敢行します。モンスターエナジーは、その開催を記念し、ペアチケットや限定
コラボグッズが当たる、『マキシマム ザ ホルモン “耳噛じる真打 TOUR”』プレゼントキャンペーンを
開催いたします。 
 

 当キャンペーンは、ローソン限定で対象商品を5本ご購入いただくと、抽選で「耳噛じる真打 
TOUR」のペアチケットが当たります。また、10本購入で60名様にコラボバックパックを、2本購入で
500名様にコラボクージーを抽選でプレゼントします。当キャンペーンでしか手に入らない限定コラボ
アイテムはファン必見です。さらにWチャンスで、対象商品2本同時購入で各店舗先着30名様に限定コ
ラボステッカーシートをプレゼントいたします。 
 

 ナヲ（ドラムと女声と姉）の妊活のためライブ活動を休止していたマキシマム ザ ホルモンがいよい
よ復活を遂げる本ツアーチケットは、既に全公演完売。モンスターエナジーを購入することでゲットで
きる貴重なラストチャンスをお見逃しなく！ 

http://memth17.jp/
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■ キャンペーン概要 

名称  
レシート対象期間 
 
応募期間 
 
 

応募方法 
 
 
 
 
 

応募サイト 
対象店舗 
対象商品  
 
 
 

賞品 

：『マキシマム ザ ホルモン “耳噛じる真打 TOUR”』プレゼントキャンペーン 
： 【Aコース】2017年5月9日(火) ～ 5月15日(月) 
    【その他コース】2017年5月9日(火) ～ 5月29日(月) 
： 【Aコース】2017年5月9日(火) ～ 5月15日(月) 23:59まで 
  【その他コース】2017年5月9日(火) ～ 5月29日(月) 23:59まで 
     ※Aコースのみレシート対象期間、応募期間が異なります。 

：ローソンの店舗にて対象商品購入のレシートをスマートフォンで撮影し、 
 キャンペーンサイトにアクセス。サイトの案内に従って応募コースを選択し、 
 レシート画像を添付して送信し応募。 
 ※キャンペーンの参加はスマートフォンおよび携帯電話のみ可能です。  
 ※機種によりご利用いただけない場合がございます。  
 ※添付していただく購入レシートは、キャンペーン期間中にお買い上げいただいたものに限ります。  

：http://memth17.jp 
：全国のローソン店舖 ※ナチュラルローソン、ローソンストア100を除く 
：モンスターエナジー / モンスターアブソリュートリーゼロ /  
 モンスターウルトラ / モンスターカオス / モンスターエナジーM3  
 ※店舗により対象商品の取扱いがない場合がございます。ご了承ください。  
 

：【Aコース】(5本購入で応募) ※Aコースのみレシート対象期間、応募期間が異なります。 

    耳噛じる真打 TOURペアチケット…… 合計20組40名 
      - 5/20(土) 八王子Match Vox 5/24(水) Zepp札幌 5/29(月) 広島BLUE LIVE 
            5/31(水) 松山市総合コミュニティーセンター 6/2(金)新木場STUDIO COAST 
            6/6(火) 新潟LOTS 
 

 【Bコース】(5本購入で応募)  
    耳噛じる真打 TOURペアチケット…… 合計23組46名 
    - 6/8(木) 仙台PIT 6/12(月) 福岡DRUM LOGOS 6/14(水)熊本B.9 V1 
            6/19(月) Zepp大阪bayside 6/21(水) Zepp名古屋 6/24(土) 豊洲PIT 
            ※追加公演は応募対象外となります。 
 

 【Cコース】(10本購入で応募) コラボバックパック………… 60名 
  

 【Dコース】(2本購入につき) コラボクージー……………… 500名 
  

 【先着コース】 モンスター商品2本同時購入で、 
         コラボステッカーシートを1枚プレゼント 
            ※各店舗先着30名様 
    ※無くなり次第終了とさせていただきます。 

【Cコース】 
  コラボバックパック  

【Dコース】 
  コラボクージー 

【先着コース】 
  コラボステッカーシート 
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■マキシマム ザ ホルモン プロフィール 

1998年に東京都八王子にて結成された4人組ロックバンド。 
日本語の独自の語感表現と、意味不明に見えて実は奥深い
メッセージ性を持つ強烈な歌詞、激しいラウドロックにPOP
なメロディをMIXさせたサウンドスタイルという、唯一無二
の音楽感が多くのファンを魅了し、芸能人のファンも多い。
2013年発売アルバム「予襲復讐」がオリコンアルバムチャー
ト3週連続1位を獲得。現在までに35万枚を超えるセールスを
記録し、第6回CDショップ大賞2014の“大賞”に選ばれる。 
DVD3枚＋Blu-ray1枚＋CD1枚の驚異の3規格5枚組で2015年
にリリースした映像作品「Deka Vs Deka～デカ対デカ～」は
オリコン音楽DVD週間ランキングで1位、映画も含めた映像の
DVD総合週間ランキングでも1位の２冠を達成。 
2015年よりナヲが妊活に入り、バンドはライブ活動を一時休
止していた。昨年2016年9月にナヲが無事第2子を出産し、今
年5月よりいよいよライブ活動を再開する。 

■ “耳噛じる真打 TOUR” 概要 

5/20(土) 
5/24(水) 
5/29(月) 
5/31(水) 
6/2(金) 
6/6(火) 
6/8(木) 
6/12(水) 
6/14(水) 
6/19(月) 
6/21(水) 
6/24(土) 

公演日     会場                       開場/開演 

17:00/18:00 
17:30/18:30 
17:30/18:30 
17:30/18:30 
17:00/18:00 
17:30/18:30 
17:30/18:30 
17:30/18:30 
17:30/18:30 
17:30/18:30 
17:30/18:30 
17:00/18:00 

八王子Match Vox 
Zepp札幌 
広島BLUE LIVE 
松山市総合コミュニティーセンター  
新木場STUDIO COAST 
新潟LOTS 
仙台PIT 
福岡DRUM LOGOS 
熊本B.9 V1 
Zepp大阪bayside 
Zepp名古屋 
豊洲PIT 

※追加公演は応募対象外となります。 
 
オフィシャルサイト：http://www.55mth.com 

http://http/www.55mth.com
http://http/www.55mth.com
http://http/www.55mth.com

